
Schiedsrichter 1: Philipp Etzold
Zeitnehmer/in: Andreas Schulze

Schiedsrichter 2: Lennard Zerlin
Sekretär/in: Yvonne Schulze

Berliner TSC Auszeiten: 24:11

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Anabel Rohde

16 Mathilda Martin
2 Celina Sewing 1
3 Lilly Schlotterbeck 2 38:04
6 Maja Legler
8 Thai Nhi Hoang 2
9 Katharina Bär 1

10 Sara Chouchi 49:46
13 Matilda Fock 36:09
14 Moana Thelemann 5 2/4 35:57
15 Lena Berens 3 03:56 18:08
18 Leonie-Marie Kowal 4
25 Ronya Breuer 3
OA Kilian Bongartz
OB Christian Fitzek

VfL Bad Schwartau Auszeiten: 

NR. NAME TORE 7m VER. 2 MINUTEN DIS.
1 Charlotte Sophie Bansemer

43 Merle Schoeneck
3 Greta Lukaschewitz
7 Mia Friedrichs 1 35:03/37:09

13 Lea Carolin Conradt 1
18 Anastasija Karaman 6 3/3
22 Sanna Glaeßner
23 Nina Kausch 1
37 Ida Storch
62 Pauline Jordt 1 0/1
70 Lia Sophie Rüsch
74 Lene Marie Forsbach 4 15:56
OA Rene  Lukaschewitz
OB Olaf Schimpf
OC Liv Klemann
OD Tuula Kaasten
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9 : 7 21 : 14

Deutsche Meisterschaft weibliche Jugend B

Berliner TSC - VfL Bad Schwartau
Spiel: Spiel 16249-0-4 am 15.04.2023 um 16:00 Uhr
Spielort: Ballspielhalle des Berliner TSC Paul-Heyse-Str. 25, 10407 Berlin
Zuschauer: 150 Beginn: 16:01 Pause von: 16:30
Endstand: 21 : 14 (9 : 7) Ende: 17:10 Pause bis: 16:40
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Verlauf:

SPIELMINUTE EREIGNIS
00:33 Tor durch Anastasija Karaman (Nr.18 VfL Bad Schwartau) 0 : 1
01:06 7-Meter-Tor durch Moana Thelemann (Nr.14 Berliner TSC) 1 : 1
03:44 Tor durch Ronya Breuer (Nr.25 Berliner TSC) 2 : 1
03:56 Lena Berens (Nr.15 Berliner TSC) wurde verwarnt.
04:22 Tor durch Nina Kausch (Nr.23 VfL Bad Schwartau) 2 : 2
09:06 Tor durch Ronya Breuer (Nr.25 Berliner TSC) 3 : 2
11:53 Tor durch Leonie-Marie Kowal (Nr.18 Berliner TSC) 4 : 2
12:18 Tor durch Mia Friedrichs (Nr.7 VfL Bad Schwartau) 4 : 3
13:22 Tor durch Lene Marie Forsbach (Nr.74 VfL Bad Schwartau) 4 : 4
15:56 Lene Marie Forsbach (Nr.74 VfL Bad Schwartau) wurde verwarnt.
16:11 7-Meter-Tor durch Moana Thelemann (Nr.14 Berliner TSC) 5 : 4
16:36 Tor durch Lene Marie Forsbach (Nr.74 VfL Bad Schwartau) 5 : 5
17:18 Tor durch Lena Berens (Nr.15 Berliner TSC) 6 : 5
18:08 Lena Berens (Nr.15 Berliner TSC) erhielt eine Zeitstrafe.
19:25 Tor durch Lea Carolin Conradt (Nr.13 VfL Bad Schwartau) 6 : 6
20:01 Tor durch Katharina Bär (Nr.9 Berliner TSC) 7 : 6
20:13 Tor durch Pauline Jordt (Nr.62 VfL Bad Schwartau) 7 : 7
21:02 7-Meter-Versuch durch Moana Thelemann (Nr.14 Berliner TSC)
22:36 Tor durch Moana Thelemann (Nr.14 Berliner TSC) 8 : 7
24:11 Berliner TSC Team-Timeout.
24:27 Tor durch Moana Thelemann (Nr.14 Berliner TSC) 9 : 7
25:19 Tor durch Lena Berens (Nr.15 Berliner TSC) 10 : 7
25:49 Tor durch Leonie-Marie Kowal (Nr.18 Berliner TSC) 11 : 7
26:12 Tor durch Anastasija Karaman (Nr.18 VfL Bad Schwartau) 11 : 8
26:57 7-Meter-Versuch durch Moana Thelemann (Nr.14 Berliner TSC)
31:00 Tor durch Moana Thelemann (Nr.14 Berliner TSC) 12 : 8
32:33 Tor durch Lilly Schlotterbeck (Nr.3 Berliner TSC) 13 : 8
34:07 Tor durch Leonie-Marie Kowal (Nr.18 Berliner TSC) 14 : 8
35:03 Mia Friedrichs (Nr.7 VfL Bad Schwartau) erhielt eine Zeitstrafe.
35:20 Tor durch Thai Nhi Hoang (Nr.8 Berliner TSC) 15 : 8
35:57 Moana Thelemann (Nr.14 Berliner TSC) erhielt eine Zeitstrafe.
36:00 7-Meter-Versuch durch Pauline Jordt (Nr.62 VfL Bad Schwartau)
36:09 Matilda Fock (Nr.13 Berliner TSC) erhielt eine Zeitstrafe.
36:12 7-Meter-Tor durch Anastasija Karaman (Nr.18 VfL Bad Schwartau) 15 : 9
37:09 Mia Friedrichs (Nr.7 VfL Bad Schwartau) erhielt eine Zeitstrafe.
37:20 Tor durch Thai Nhi Hoang (Nr.8 Berliner TSC) 16 : 9
38:04 Lilly Schlotterbeck (Nr.3 Berliner TSC) erhielt eine Zeitstrafe.
38:30 Tor durch Lena Berens (Nr.15 Berliner TSC) 17 : 9
39:18 7-Meter-Tor durch Anastasija Karaman (Nr.18 VfL Bad Schwartau) 17 : 10
40:23 Tor durch Anastasija Karaman (Nr.18 VfL Bad Schwartau) 17 : 11
40:51 Tor durch Lilly Schlotterbeck (Nr.3 Berliner TSC) 18 : 11
42:29 Tor durch Ronya Breuer (Nr.25 Berliner TSC) 19 : 11
43:09 Tor durch Lene Marie Forsbach (Nr.74 VfL Bad Schwartau) 19 : 12
45:33 Tor durch Leonie-Marie Kowal (Nr.18 Berliner TSC) 20 : 12

Deutsche Meisterschaft weibliche Jugend B

Berliner TSC - VfL Bad Schwartau
Spiel: Spiel 16249-0-4 am 15.04.2023 um 16:00 Uhr
Spielort: Ballspielhalle des Berliner TSC Paul-Heyse-Str. 25, 10407 Berlin
Zuschauer: 150 Beginn: 16:01 Pause von: 16:30
Endstand: 21 : 14 (9 : 7) Ende: 17:10 Pause bis: 16:40
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SPIELMINUTE EREIGNIS
46:23 Tor durch Lene Marie Forsbach (Nr.74 VfL Bad Schwartau) 20 : 13
48:31 7-Meter-Tor durch Anastasija Karaman (Nr.18 VfL Bad Schwartau) 20 : 14
49:30 Tor durch Celina Sewing (Nr.2 Berliner TSC) 21 : 14
49:46 Sara Chouchi (Nr.10 Berliner TSC) wurde disqualifiziert.
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